ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
          วสัดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ จำนวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ตากคอมพิวเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,080.๐๐ บาท (สี่พันแปดสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 8 กันยายน 2566 

ระวี บุญญพาพงศ์